2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.10.2017

                                                       № 882-р

пгт. Березово

О проведении аукциона на право заключения договора аренды автобусов
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006              № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:

1. Назначить проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды имущества муниципального образования Березовский район согласно приложению к настоящему распоряжению:
- срок приема заявок – со дня размещения извещения о проведении аукциона до 16 часов 30 минут 20 ноября 2017 года;

- 22 ноября 2017 года – дата окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе;

- 23 ноября 2017 года – дата проведения аукциона.

2. Комитету по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района поручить:

- подготовить и провести открытый аукцион на право заключения договора аренды транспортных средств (автобусов) муниципального образования Березовский район;

- разместить настоящее распоряжение и аукционную документацию на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района и на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района, начальника Управления А.Н. Утеева.
И.о. главы района,

заместитель главы района                                                                      И.В. Чечеткина
Приложение
к распоряжению администрации Березовского района

от 20 октября 2017 года № 882-р
Перечень муниципального имущества.

	№

   лота
	Наименование транспортного средства, марка, модель
идентификационный номер, VIN, год выпуска

	1
	Автобус КАВЗ 4238-42, VIN Z7N423842E0002926, 2014 г.в., кузов (кабина, прицеп) №Z7N423842E0002926, модель, № двигателя 6ISBe4 86036769, цвет белый

	2
	Автобус КАВЗ 4238-42, VIN Z7N423802В0001952, 2011 г.в., кузов (кабина, прицеп), №Z7N423802В0001952, модель, № двигателя 6ISBe210 87234182, цвет белый

	3
	Автобус КАВЗ 423800, VIN Х1Е42380060000071, 2006 г.в., кузов (кабина, прицеп) №Х1Е42380060000071, модель, № двигателя EQB 210-20 69383055, цвет белый

	4
	Автобус ПАЗ 32054Р, VIN X1M32054P30001457, 2003 г.в., кузов (кабина, прицеп) №30001457, модель, № двигателя ЗМЗ52340031005470, цвет желтый

	5
	Автобус ПАЗ 3237-01, VIN X1M32370А80000260, 2008 г.в., кузов (кабина, прицеп) X1M32370А80000260, модель, № двигателя ISBE150 31 21810546, цвет бело-зеленый

	6
	Автобус ПАЗ 3237-03, VIN X1M32370C80000275, 2008 г.в., кузов (кабина, прицеп) X1M32370C80000275, модель, № двигателя 4 ISBe 185B 69503416, цвет бело-зеленый

	7
	Автобус ПАЗ 320538-70, VIN X1M3205CZВ0006055, 2011 г.в., кузов (кабина, прицеп) X1M3205CZВ0006055, модель, № двигателя 523400 В1007646, цвет желтый

	8
	Автобус КАВЗ 422430, VIN Х1Е42243020000335, 2002 г.в., кузов (кабина, прицеп) №20000335, модель, № двигателя 238М2 2620148698, цвет желтый

	9
	Автобус ГАЗ 322132, VIN ХТН32213250391074, 2004 г.в., кузов (кабина, прицеп) №32210050148855, модель, № двигателя *40630А*43178187*, цвет золотисто-желтый

	10
	Автобус УРАЛ32551-0010-01, VIN Х1Р32551041303084, 2004 г.в., кузов (кабина, прицеп) №43200040004835, модель, № двигателя 238М2-26 40222398, цвет оранжевый

	11
	Автобус УРАЛ32555-0010-41, VIN Х1Р32550071328336, 2007 г.в., кузов (кабина, прицеп) №43200070006043, модель, № двигателя 236НЕ2-24 70223577, цвет синий

	12
	Автобус УРАЛ32551-0010-01, VIN Х1Р32551051308661, 2005 г.в., кузов (кабина, прицеп) №43200050003178, модель, № двигателя 238НЕ2-26 50246567, цвет синий

	13
	Автобус КАВЗ 422430, VIN Х1Е42243030000361, 2003 г.в., кузов (кабина, прицеп) №30000361, модель, № двигателя Д238 М2-26 30179939, цвет желтый

	14
	Автобус КАВЗ 423800, VIN Х1Е42380060000076, 2006 г.в., кузов (кабина, прицеп) №Х1Е42380060000076, модель, № двигателя ЕQВ 210-20 69383049, цвет белый

	15
	Автобус ПАЗ 3237-03, VIN X1M32370С90000007, 2009 г.в., кузов (кабина, прицеп) №X1M32370С90000007, модель, № двигателя 4 ISBe 185B 69505532, цвет белый

	16
	Автобус ПАЗ 3237-03, VIN X1M32370С90000005, 2009 г.в., кузов (кабина, прицеп) №X1M32370С90000005, модель, № двигателя 4 ISBe 185B 69504631, цвет белый

	17
	Автобус ПАЗ 32054Р, VIN X1M32054Р40004735, 2004 г.в., кузов (кабина, прицеп) №400044735, модель, № двигателя 523400 41016646, цвет желтый

	18
	Автобус ПАЗ 32054Р, VIN X1M32054Р40008827, 2004 г.в., кузов (кабина, прицеп) №40008827, модель, № двигателя 523400 41028995, цвет желтый

	19
	КАВЗ 4238-05, 2012 года выпуска, VIN  Z7N423805C0002410, модель, № двигателя 6ISBe 210 86014414, ПТС 45 НО 853248 выдан 29.10.2012 ООО «КАВЗ»

	20
	КАВЗ 4238-05, 2012 года выпуска, VIN  Z7N423805C0002412 модель, № двигателя 6ISBe 210 86014445, ПТС 45 НО 853249 выдан 29.10.2012 ООО «КАВЗ»